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RIQ.RES1

RIQ.RES2

P1-A

P1-B

P1-E

P1-D

P2-BP2-C

P2-A

P2-D

P2-D

P3-A

AG-2

AG-1

R4-E

R4-B

R4-A

R4-C

R4-F

R4-D

ER1

ER3

ER2

EP1

Adozione
Approvazione

Delibera C.C. n°
Delibera C.C. n° del

T01aT01a
R U ER U E

Comune di Busseto
Provincia di Parma

Regolamento Urbanistico ed Edilizio
ai sensi della L.R. 24 marzo 2000 n. 20 e s.m.i.

S e t t e m b r e  2 0 1 7S e t t e m b r e  2 0 1 7S c a l a  1 : 5 0 0 0S c a l a  1 : 5 0 0 0

R.U.E.

Il Sindaco
Giancarlo Contini

Il Responsabile del Procedimento
Roberta Minardi

Il Segretario
Giovanni De Feo

Gruppo di lavoro
Luca Menci
Marco Banderali
Roberto Bertoli
Marco Antonelli
Clizia Grandini
Federica Gè
Cristian Greppi

Assessore all'Urbanistica
Gianarturo Leoni

Ascolto sociale
Fabio Ceci
Marco Aicardi
Andrea Panzavolta

del
B u s s e t o  e  B u s s e t o  e  
S p i g a r o l oS p i g a r o l o0 10 1

¬«06

¬«01

¬«04 ¬«03

¬«02

¬«05

Limite amministrativo

6(

6(

6(
6(

6( Limite amministrativo

C l a s s i f i c a z i o n e  d e l  t e r r i t o r i o  C l a s s i f i c a z i o n e  d e l  t e r r i t o r i o  
d e l  R U E  -  B u s s e t od e l  R U E  -  B u s s e t o

Ambiti storici (STO)
Centro storico (STO.NAF) - [Art. 25]

Complesso storico - testimoniale (STO.CST) - [Art. 31]
Ambiti urbani consolidati prevalentemente residenziali (AUC.RES)

Ambito Residenziale diffuso R1 (AUC.RES.R1) - [Art. 39]

Ambito Residenziale ad elevata densità R2 (AUC.RES.R2) - [Art. 40]

Ambito Residenziale di valorizzazione R3 (AUC.RES.R3) - [Art. 41]

Ambito Residenziale di impianto unitario R4 (AUC.RES.R4) - [Art. 42]

Ambito Residenziale di matrice rurale R5 (AUC.RES.R5) - [Art. 43]
Ambiti urbani consolidati per attività economiche (AUC.ATE)

Ambito Produttivo P1 (AUC.ATE.P1) - [Art. 45]

Ambito Produttivo per attività specifiche P2 (AUC.ATE.P2) - [Art. 46]

Ambito Produttivo di impianto unitario P3 (AUC.ATE.P3) - [Art. 47]

Ambito Commerciale esistente (AUC.ATE.COM) - [Art. 48]

P1n - Ambiti soggetti a disposizioni specifiche - [Art. 45]

D
D

D

D D D D

D
D

DDDD

P2-B - Ambito soggetto a disposizioni specifiche - [Art. 46]
Dotazioni territoriali (DOT)

Dotazione territoriale - [Art. 65]
Ambiti consolidati da riqualificare (RIQ)

Ambito da riqualificare prevalentemente residenziale (RIQ.RES) - [Art. 50]

Ambito da riqualificare prevalentemente commerciale e/o terziario (RIQ.COM) - [Art. 51]

RIQ.RESn - Ambiti soggetti a disposizioni specifiche - [Art. 50]

RIQ.COM-1 - Ambito soggetto a disposizioni specifiche - [Art. 51]

Ambiti urbanizzati

R4n

P2n

P3n

Ambito rurale di valore naturale ed ambientale (AGR.AMB) - [Art. 53]

Ambito ad alta vocazione produttiva agricola (AGR.PRO) - [Art. 53]

Ambito agricolo periurbano (AGR.PER) - [Art. 53]

AGn - Ambiti soggetti a disposizioni specifiche - [Art. 55]

Ambiti rurali

Perimetrazione ambito per nuovi insediamenti

Ambiti per nuovi insediamenti (ESP)
Ambito di espansione per nuovi insediamenti residenziali (ESP.RES) - [Art. 52]

Ambito di espansione per nuovi insediamenti produttivi (ESP.PRO) - [Art. 52]

Ambiti urbanizzabili

Ambito soggetto alle disposizioni del POC (POC) - [Art. 75]

Ambito soggetto a pianificazione attuativa vigente (PUA) - [Art. 76]

Ambiti soggetti a specifiche disposizioni

27 19/04/2016

Elaborato modificato in accoglimento alle Osservazioni e alle Intese e
adeguato alle disposizioni della DGR 922/2017


